温龙城法党〔2012〕12号
━━━━━ ★ ━━━━━

关于成立局行风民主评议工作
领导小组的通知

机关各科室，局属事业单位、各中队：
经研究，决定成立局行风民主评议工作领导小组。现将成员名单公布如下：
组  长：王身康

副组长：程海彬、甘世邱、何亮明、朱卫国、周启敏、周安敏、吴良文、林丽

成  员：局机关各科室、局属事业单位、各中队主要负责人。
领导小组下设办公室，办公室设在政工科，郑存华任办公室主任。

中共温州市龙湾区城管与执法局党组

                          2012年6月5日
主题词: 成立  民主评议  领导小组  通知

  抄送：温州市城管与执法局，龙湾区纪委（监察局），龙湾区纠风办。
  温州市龙湾区城管与执法局办公室   2012年6月5日印发